36. 209
ad Docentes, Discipulos & Illustris hujus Athenæi directo.

Ante autem, quàm hæc omnia peragantur, ipse ego de *Disciplina Scholastica utilitate, necessitate & difficultate*, brevissimis tamen, agam. Dein verò ad debitam gratiarum actionem *DEO, Serenissimo & Illustrissimo, Dnn. Patronis, Mecœnatibus & Inspectoribus* persolvendam, ut & ad *ultimum Vale. Dnn. Collegis, Discipulisq; & omnibus* Dicendum me convertam. Adeste itaq; *Viri Omnium Ordinum Honoratissimi, Summi, Medii, Imi*, tantum temporis negotiis vestris gravioribus subtrahite, Dignemini nos vestræ præsentiaè honore uti. Dies, uti audivistis, dictus est XV. Febr. Hora Pomerid. II. Neque ullus dubito, quin locum sitis hisce precibus relicturi. Favor enim vester vix aliter permittet. Tu itaq; L. B. si quem erga me hæcenus aluisti favorem, eundem si non augeas, conserves tamen. Tu autem, invide, sive obscurius iniquus es, sive non dissimulanter iratus, meliorem erga novum DN, *Rectorem* indue mentem. Ego, cum nihil fecerim, nec, divina assistente gratia, in posterum fecero, dignum, propter quod abs te contumelia afficiar, mendacia tua non curo. Vale. P. P. Altenburgi d. 12. Febr. Anno 1669.

SOLI DEO GLORIA.

Q.K. 514,42.

*De disciplina scholastica
utilitate et*

I. N. S. S.

ACTUM SOL

ORATION

Inaugurale

VIRI

Præ-Clarissimi atq;

DN. M. PAULI

SAGITTARII,

Illustris hujus Schola

timè vocati dign

De

SEX ARIS ET PIC

THENIENSIIUM ACADE

ut &

De

DISCIPLINA SCH

Valedictoria

l.

intimat,

VIROSq; omnium Ord

simos omni animi su

ad audiend

invitat

M. PETRUS Härtel/ Red

Pastor & Adjunct

ALTENBURGI, APUD GOTHOR

ANNO M. DC. L